Etsi modernis, 11. ;

Etsi necesse sit, 11, 75.

Ktsi nobilinm virorum, XVI, 171.

Klsi non displieeat, VII, 186.

li i nostri navicnla, VII, 76.

Etaj plua Bollto, III,

Etai pracibtti tuii, XV, 194.

Ktsi quidam •' Reglitr.
de neg. imp

Elsi qiulibetiii, X, 19.

.111 grandem, \ i

slnt, w
Etil leoundum rigorem, XH
Blii lemper iuter. Vlll, I .

Btii ie davotum, \'i

Kisi Toloianorom, \ \ i, 1 12,

EUI nnlveralei eocleiii, VIII, 191.

iutinm,VlI,139.
i

i

i
.

i oauia i \

minata oau

Bxamlnata causa, xiv, ni.

Examinata causa, XIV, 82.

Bxaminata Bdes, XIII, 9.

l .i,i. ' -1,1 tua?, I, : 84.

Bxcellenl issimo domino, I. 390.
Bxcursua ifficuli, I\. 188.

Exhibita oobia, XVI, 61.

ibita aohla, XVI, 92.

Exbibita uol is, Suppl. 13.

Exhibitffi nobie, VIII, 188.

Exbibitffi i-iirain Dobis, XIV, 19

Exoptata renni, 11, I

Expedit Bfflpius. Regietr. de oeg.
imp. 67.

Experimento didioimai, XI, 1.

Expoiita nobi
Exposita nobis, \ lll, 54.

Expoaita aobie, i\, 65.

Exposita nobip, XI, 153.

Exposita nobis, XIII, 154.

Exposita uobis, XV, 48

Kxpositam Dobis, II. 80.

Exposit.iin iiobis, II, 287.

Exposilis nobis, XII, 9.

Exposuisti uoliis, I.

Kxposuisti nobis, \

Exposuit nobis, 1, 190.

Exposuit nobis, 1, 221.

Bxposuit nobis, I. !

Exposuit nobis, XIII, 161.

Exposuit uobis, XIII, 164.

Exspectans exspectavit, VIII, 150.

Exspectantes exspectavitnna. Regi-
etr. de D6g. imp. 36.

Exspeciavimus hactenus, VI, 45.

Exspeetavimus haeteuus. Kegislr.

de neg. imp. 68.

Exsultamua pro vobis, III, 48.

Exsultavit cor nostrum, VI. 214.

Kx apostolicffi servitutis. X. 101.

Ex affectu sineera>.Registr. de neg.

imp. 171.

Ex assuetffi benignitatis, XIV, 45.

Ex commisso nobis, VII, 39.

Ex oonimisso uobis. XIII, 4^.

Ex conquestione dilecti, I. 213.

Ex couquestione dilecti. Suppl. 15.

Excouquestione dilectorum.Suppl.
84.

Ex conquestioue nobilis. II.

Ex conquestione veuerabilis. \.

92.

Ex conquestione venerabilis. XI,

17.

Ex conquestione venerabilis, XII.

145.

Ex contiuentia littcrarum, 1, 405.

Ex divina leetioue, VI, 164,

Kx eo te radicatam, II, 218.

Kx eo te sedi, XI, 114.

Ex eo te eedi, XI. 115.

Bx gratia quam, 111, 12.

Kx boe iiou modicum, 1\. 188.

Ex illagratia, VIII, 129.

i \ illo ilngnlaria, I, 16.

Ex uuo eodemque.Regiatr.de ne-,<.

imp. 55.

Ex ineffabiii provldentia, VIII, 130.

Kx iujmieto nobis, 1
1

Ex injuncto uolns, l \

Bl iujuueto uobis. Suppl. 166.

Ei iosinu iti me l

Ex insinuatione, I,

Ex insinuatione, VII, 214.

Ex insinuatione, X, 157.

Ei iosinuatione, Xlil. 176.

I \ lectione divina, VI, II

Ei litterie bonaa \

i\ litteris bou«, VI

Ex lilleris ehan-s iin. XIII, I 19.

I\ litteria rharissimi. ^ 111

Ex litlens eli.u i \ v

v \

I \ htlens dile.ii \ II, i

ris dilecli, \ III »S

i \ I Il dile.ii. I\

I \ htleiis ilileetorum, I.

Ex litl lorum, \ 181
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Ex litteris dilectorum, IX, H8.
Ex lillcris dilectorum, XI, 204.

Ex litteria dilectorom, XIV, 93.

Ex lilteris electi, VII, 114.

Ex litteris et eouquestioue, I, 340.

Ex litteris nuper, V, 140.

lix litteris pite, XIII, 1 10.

Ex litteris quas, I, 422.

Ex litteris quas, V, 108.

Ex litteris quas, I, 7.

Ex litteris quas, XVI, 34.

Ex litteris regiee, XI, 65.

Ex litteris tU83, III, 34.

Ex litteris tuoe, V, 7'.'.

Er litteris tuae, VI, 52.

Ex litteris tu«, VI, 92.

Ex litteris tuse, VII, 170.

Ex litleris tu», VII, 219.

Ex litteris tuae, VIII, 15G.

Ex litteris tuoe, IX. 42.

Ex littcris tuis, VII, 34.

Ex litteris veuerabilis, VI, 6.

Ex litteriB vcuerabilis, VI, 218.

Ex litteris veuerabilis, VII, 71.

Ex litteris venerabilis, X, 44.

Ex litteris venerab lis, X, 140.

Ex litteris vcurrahilis, X, 178.

Ex litteris veuerabilis, XII, 94.

Ex litteris venerabilis, XII, 95.

Ex litteris venerabilis, XIII, 134.

Ex litteris venerabiliuin, I, 366.

Ex litteris vestrae, XI, 274.

Ex litteris vestris, XI, 78.

Ex litteris vestris, XI, 82.

Ex litteris vestris, XI, 187.

_

Ex litbTis vcstri-. Suppl. 150.

Ex mnltarum tenore, XVI, 152.

Ex multiplicitate, I, 181.

Ex ore sedeutis, I, 290.

Ex ore sedeutis, VIII, 204.

Ex parte abbatissoe, V, 137.

Ex parte Astensis, VII, 90.

Ex parte charissimi, XV. 213,

Ex parte communis, XVI, 20.

Ex parte decani, VI, 98.

Ex parte dilecti. 1, 19.

Ex parte dilecti, VI, 27.

Ex parte dilecti. VI, 153.

Ex parte dilecti, VIII, 110.

Ex parte dilecti, IX, 60.

Ex parte dilecti, IX, 75.

Ex parte dilecti, XIII, 21.

Ex parte dilecti. XIII, 209.

Ex parte dilecti, XV, 144.

Ex parte dilecti, XV. 217.

E.x parte dilectte, XVI, 150.

Ei parte dilectorum, I, 278.

Ex parte dilectorum, I. 289.

Ex parte dilectorum, II, 70.

Ex parte dilectorum, VIII, 44.

Ex parle dilectorum. IX, 69.

Ex parte ditectorum, IX, 71.

Ex parte dilectorum, X, 20.

Ex parte dilectorum, X, 85.

Ex parte dilectorum, X, 167.

Ex parte dilectorum, XV. 21.

Ex parte dilectorum. Suppl. 66.

Ex parte dilectorum. Suppl. 67.

Ex parte E. mulieris, IX, S6.

Ex parte Legiouensis, 1, 253.

Ex parte M. mulieris, XI, 206.

Ex parte nobilis, XVI, 56.

Ex parte parentum, IX, 12.

Ex parte Pragensis, I, 78.

Ex parte tua. I. 259.

Ex parte tua, II, 15S.

Ex parte tua, II. 279.

Ex parte tua, III, 2.

Ex parte tua, V, 19.

Ex parte tua, V, 23.

Ex parte tua, V. 58.

Ex parte tua, VI, 199.

Ex parte tua, VI. 201.

Ex parte lua, VII, 72.

Ex parte tua, VII, 121.

Ex parte tua, VII, 142.

Ex parte tua, VII, 156.

Ex parte tua, VII, 166.
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Ex parte tua, VII, 176.

Ex parte tua, VII, 177.

Ex parte tua, VII, 198.

Ex parte tua, VIII, 46.

Ex parte tua, VIII, 183.

Ex parte tua, VIII, 184.

Ex parte tua, VIII, 195.

Ex parte tua, IX, 17.

Ex parte tua, IX, 27.

Ex parte tua, IX, 30.

Ex parte tua, IX, 33.

Ex parte tua, IX, 253.

Ex parlc tua, X, 82.

Ex parte tua, X, 107.

Ex parte tua, X, 135.

Ex parte tua, X, 196.

Ex parte tua, XI, 23.

Ex parte tua, XI, 140.

E.x parte tua, XI, 165.

Ex parte tua, XII, 25.

Ex parte tua, XIV. 74.

Ex parte tua, Suppl. 83.

Ex parte veneralnlis. I, 51.

Ei parte venerabilis, I, 308.

Ex parte venerabilis, II, 36.

Ex parte venerabilis, VI, 50.

Ex parte venerabilis, IX, 32.

Ex parte venerabilis, IX, 49.

Ex parte veuerabilis, IX, 213.

Ex parte venerabilis, XIII, 92.

Ex parte venerabilis. XV, 53.

Ex partc vestra, 1, 175.

Ex parte vestra, I, 232.

Ex parte vestra, VII, 150.

Ex parte vestra, IX, 177.

Ex parte vestra, X, 21.

Ex parte vestra, X, 199.

Ex parte vestra, XI, 195.

Ex partc vestra, XIV, 1 10.

Ex parte vestra, XVI, 151.
^

Ex parte vestra. Siippl. 236.

Ex pastoralis offieii, II, 73.

Kx paternae benignitatis, XI, 216.

Ex privilegio felicis, X, 139.

Ex privilegio felicis, XI, 194.

Ex publico instrumento, VII, 133.

Ex relatione dilecti, VI, 34.

Ex relatione dilectorum. Suppl,

77.

Ex serie litterarum, XV. 39.

Ex sincero devotionis. XII. 35.

Ex speciali dilectiouis, XI. i.

Ex speciali dilectionis, XI, 5.

Ex speciali quam, VIII, 169.

Ex susceptse nobis, V, 81.

Ex susceptoe uobis, XV. 232.

Ex tenore litterarum, V, 9't.

Ex tenore litterarum, VI, 120.

Ex tenore litterarum, VIII, 141.

Ex tenore litterarum, VIII, 180.

I".x tenore litterarum, IX, 243.

Ex tenore litterarum, X, 206

Ex tenore lilterarum, XI, 188.

Ex tenore litlerarum. XI. 208.

Ex tenore litterarum, XIV, 59.

Ex tenore litterarum. Suppl. 152.

Ex teuore tuarum, XII, 61.

Ex teuore vestrarum, VI, 177.

Ex tua confessione, I, 379.

Ex tua insinuatione. Suppl. 237.

Ex tuss devotionis, X, 51.

Ex tuarum, frater, XII, 17.